
chrom: 7 482,-

černá matná: 8 985,-

bidetová baterie 
s odpadní soupravou chrom: 15 159,-

černá matná: 18 197,-

3-otvorová
umyvadlová baterie

chrom: 16 368,-
černá matná: 19 668,-

nástěnná termostatická 
sprchová baterie

chrom: 8 364,-
chrom: 7 109,-

černá matná: 10 063,-
černá matná: 8 553,-

nástěnná 
sprchová baterieběžná

cena

běžná
cena

akční
cena

akční
cena

chrom: 53 808,-

černá matná: 64 589,-

ZDARMAakční
cena

volně stojící 
vanová baterie

chrom: 11 533,-
chrom: 9 804,-

černá matná: 13 852,-
černá matná: 11 775,-

nástěnná 
vanová baterie

běžná
cena

běžná
cena

akční
cena

akční
cena

chrom: 10 291,-

černá matná: 12 349,-

vysoká umyvadlová baterie 
bez odpadní soupravy

chrom: 10 618,-
černá matná: 12 742,-

podomítková 
umyvadlová baterie

umyvadlová baterie 
bez odpadní soupravy

1/2024

NOVINKA NA TRHU

základní těleso 
do podlahy pro montáž 
volně stojící vanové 
baterie

NOVINKA

včetně základního tělesa

včetně základního tělesa

Všechny ceny jsou v Kč s DPH a platné dle aktuálních změn ceníku výrobce.

chrom: 6 698,-
chrom: 5 694,-

běžná
cena

akční
cena černá matná: 8 037,-

černá matná: 6 832,-

běžná
cena

akční
cena

těleso v hodnotě 14 114,-
ZDARMA



5 129,-
4 360,-

UNI-BOX 
univerzální 
podomítkový box

chrom: 21 824,-
černá matná: 26 202,-

podomítková vanová
termostatická baterie
s 2-cestným přepínačem;
kombinujeme s UNI-BOXEM

chrom: 4 411,-
černá matná: 5 293,-

rameno 
pro hlavovou sprchu 
388 mm

chrom: 4 182,-
černá matná: 5 032,-

držák ruční sprchy 
s přívodem vody

chrom: 1 568,-
černá matná: 1 895,-

umyvadlová 
výpusť click-clack

chrom: 9 409,-
černá matná: 11 304,-

napouštění vany
s přepadem 
a ovládáním výpusti

chrom: 1 373,-
černá matná: 1 666,-

sprchová hadice 
1500 mm

chrom: 3 594,-
černá matná: 4 313,-

nástěnná sprchová
tyč 720mm

chrom: 6 992,-
černá matná: 8 397,-

hlavová sprcha 
250 mm

chrom: 2 418,-
černá matná: 2 908,-

3-polohová 
ruční sprcha

chrom: 10 487,-
černá matná: 12 611,-

podomítková vanová 
páková baterie 
s 2-cestným přepínačem;
kombinujeme s UNI-BOXEM

Všechny ceny jsou v Kč s DPH a platné dle aktuálních změn ceníku výrobce.

NOVINKA NA TRHU

běžná
cena

akční
cena

1/2024

MY STAR
KOUPELNY
speciální čistič

Tento prostředek byl speciálně
vyvinut pro čištění koupelnového
vybavení a to zejména sprchových
koutů, vodovodních baterií,
sanitární keramiky a van;
je určen i na barevné povrchy.

299,-



chrom: 6 175,-
černá matná: 7 416,-

umyvadlová baterie 
bez odpadní soupravy

chrom: 7 547,-
černá matná: 9 082,-

nástěnná 
sprchová baterie

chrom: 9 148,-
černá matná: 10 977,-

nástěnná 
vanová baterie

chrom: 14 375,-
černá matná: 17 250,-

3-otvorová 
umyvadlová baterie

chrom: 27 117,-
chrom: 23 050,-

černá matná: 32 540,-
černá matná: 27 659,-

- nástěnná 
 termostatická baterie
-  hranatá hlavová sprcha 
-  hranatá 3-polohová 
 ruční sprcha

běžná
cena

běžná
cena

akční
cena

akční
cena

chrom: 27 116,-

černá matná: 32 540,-

- nástěnná 
 termostatická baterie
-  kulatá hlavová sprcha 
-  kulatá 3-polohová 
 ruční sprcha

chrom: 3 104,-
černá matná: 3 725,-

ruční sprcha

chrom: 1 373,-

černá matná: 1 666,-

sprchová hadice 
1500 mm

chrom: 7 580,-

černá matná: 9 115,-

sprchová souprava
- sprchová tyč 720mm
- třípolohová ruční 
  sprcha
- výtokové kolínko
- hadice 1500mm

chrom: 31 331,-

černá matná: 37 604,-

podomítková páková 
sprchová sestava

chrom: 12 937,-
černá matná: 15 551,-

nástěnná termostatická 
sprchová baterie

chrom: 10 487,-
černá matná: 12 611,-

podomítková vanová
páková baterie
s 2-cestným přepí-
načem; kombinujeme
s UNI-BOXEM

NOVINKA NA TRHU

včetně základního tělesa

včetně základního tělesa

1/2024

Všechny ceny jsou v Kč s DPH a platné dle aktuálních změn ceníku výrobce.



chrom: 17 707,-

chrom: 21 530,-

chrom: 10 161,-

umyvadlová baterie
bez odpadní soupravy

další barvy na doptání

další barvy na doptání

další barvy na doptání

umyvadlová baterie
bez odpadní soupravy

umyvadlová baterie
bez odpadní soupravy

umyvadlová baterie
bez odpadní soupravy

3-otvorová umyvadlová 
baterie s odpadní 
soupravou

umyvadlová baterie 
bez odpadní soupravy

umyvadlová baterie
bez odpadní soupravy

chrom: 20 027,-

chrom: 22 869,-

chrom: 34 141,-

umyvadlová baterie
bez odpadní soupravy

další barvy na doptání

další barvy na doptání

další barvy na doptání

chrom: 16 499,-

chrom: 11 664,-

chrom: 38 355,-

umyvadlová baterie
bez odpadní soupravy

další barvy na doptání

další barvy na doptání

další barvy a konfigurace na doptání

Graff nabízí na své baterie velké množství barevných povrchů:

PC

VBB

BNi

GM

PN

BG

AU-24K

BRB PG

BAU-24K

RG

BK

BRG

WT WB

OX

SN

BOX

OB

PB

MBK

BB PRB SG

UMĚNÍ V KOUPELNĚ
1/2024

Všechny ceny jsou v Kč s DPH a platné dle aktuálních změn ceníku výrobce.


